Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

Campus Belém
Diretoria Geral

Avenida Almirante Barroso, 1155 – Marco, Belém/PA – CEP 66.093-032
Telefone: (91) 3201-1701 E-mail: gabinete.belem@ifpa.edu.br

CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA PARA ESCOLHA DA COMISSÃO DA CIS - LOCAL

O Diretor Geral do IFPA Campus Belém, designado através da Portaria Nº 1745/2019-

GAB., publicada no D.O.U 02/08/2019, seção 2, página 34, no uso de suas atribuições legais

concedidas, e considerando o que prevê o art. 3º da resolução nº 2014/2018-CONSUP/IFPA,

alterada pela Resolução 123/2020-CONSUP, convoca os Técnicos Administrativos a participarem

da Assembleia para indicação de candidatos para composição da Comissão Interna de Supervisão

do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação – CIS/PCCTAE, do IFPA

Campus Belém a realizar-se na próxima quinta-feira, 29 de outubro de 2020, às 10:30 horas, via

webconferência.

RAIMUNDO OTONI MELO FIGUEIREDO*
Diretor Geral – IFPA Campus Belém

Portaria Nº 1745/2019-GAB/Reitoria

*O documento original encontra-se assinado

mailto:gabinete.belem@ifpa.edu.br